potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento   

della durata di 10 ore ciascuno, rimodulabili per un totale di n. 20 ore, alla docente 

GENNARO LISA, per un importo pari a € 790,00 per ogni edizione (euro 

Settecentonovanta/00), e per un totale di €. 1.580,00(millecinquecentottanta/00). 

L’importo è inteso quale importo lordo stato comprensivo di ogni altro onere a 

carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate al di 

fuori dell’orario di servizio (10 ore per ogni percorso formativo e laboratoriale al